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 Ovenstående organisationsplan fungerer således i praksis: 

 
Formand, næstformand, kasserer og sekretær vælges for to år ad gangen, på 
generalforsamlingen.  
 
Formænd for de fire udvalg der sidder med i bestyrelsen, vælges af underud-
valgene og indstilles til “godkendelse” ved generalforsamlingen.  
Hvert underudvalg vælger en formand (tovholder). 
 
Alle underudvalg har eget budget med forpligtelse til årligt at aflevere regn-
skab og nyt budgetforslag til bestyrelsen/kassereren, da disse indgår i Sejlklub-
bens samlede regnskab. 
Ligeledes har alle underudvalg pligt til at afholde årsmøde med aflæggelse af 
regnskab, årsberetning og forslag til kommende budget.  
 
Alle årsmøder er åbne for alle medlemmer af TSK., således at man har mulig-
hed for at vise interesse og at høre om klubbens forskellige aktiviteter.  
 
Alle årsberetninger udgives i 1. Årlige udgave af Gambøtposten.   
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Thurø Sejlklub ”Egely”         
Gambøtvej 25  Thurø 

5700Svendborg 

www.thuroesejlklub.dk 
 

 

    
 

   . 
  
 

Bestyrelse    

Formand Ib Oldrup formanden@thuroesejlklub.dk 42 76 64 12 

Næstformand Jesper Henriksen naestformand@thuroesejlklub.dk 23 34 70 21 

Kasserer Lone Madsen kasseren@thuroesejlklub.dk 20 72 68 43 

Sekretær 
Kommunikation 

Mette Christoffersen sekretaer@thuroesejlklub.dk 23 37 68 76 

Sejlads /aktivitet Bjerne Sørensen aktivitet@thuroesejlklub.dk 41 95 09 18 

Ungdom Chr. Vesterager ungdom@thuroesejlklub.dk 28 11 39 00 
 

Hus og anlæg Peter Pedersen anlaeg@thuroesejlklub.dk 51 53 92 37 

    

Øvrige    

Målere Ole Jensen 
Per Røssel 

aktiviteter@thuroesejlklub.dk 41 57 53 98 
51 64 84 44 

Listefører Lars Christooffersen listefoerer@thuroesejlklub.dk 24 29 72 11 

SejlSikkert ambas-
sadør 

Mette Hundahl 
Bjerne Sørensen 

sikkeramb@thuroesejlklub.dk 24 45 90 40 
41 95 09 18 

 
Indlæg gerne i word og billeder vil ikke altid være i jeres indlæg som 
forventet, det er vores redaktionelle frihed til at ensrette bladet. 

Aase, Vibeke, Carl & Ingeborg 
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Januar  11. fællesspisning 

    17. Pigeafdelingen. Simulatoraften på Maersk  

    Training i Rantza usminde kl.18.30-21.00  

 

 

Februar  08. fællesspisning 

    28. Pigeafdelingen. Vintermøde afholdes på Kammer

    rateriet kl 18—19 

     Kl.19.15-21.15 For alle klubmedlemmer. 

     Foredrag med Lisbeth Lumby Rasmussen der fra 

    2017-2019 sejlede jorden rundt i sin Bianca 420. 

     Tilmelding til begge arrangementer er nødvendig, 

    Se hjemmeside. 

     

Marts  07. fællesspisning 

 

April    13. Både isættes 

 

             

    OBS: 

 

     

Næste måneders aktiviteter 

OBS:  DEADLINE  næste blad  d. 7.03-2024 

Gambøtposten - er din orientering fra klubben! 

 

Gambøtposten udkommer til ca. 720 sejlere 4 gange om året i starten af  
januar, april, august og oktober.  

Indlæg og billeder  
til bladet er meget velkomne      

 

   Indlæg til Gambøtposten og henvendelse i øvrigt sendes til:  
bladet@thuroesejlklub.dk         
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  Formanden har ordet 

 
 
 

   
Så har formanden lagt året 
2023 bag sig og kan min-
des de gode dage med sej-
lads i Danmark  og landak-
tiviteter. Måske har du set 
dette køretøj på din vej, en 
ide hvis du i stedet vil fin-
de en anden ferieform. 

 
Det kan også være at der skal tænkes ud af bok-
sen i den videreplanlægning med Helhedspla-
nen 
hvor skal husene til vores kæledyr stå? 
 
 
 
 
 

 
Du skal også passe på med ikke at få nye beboere 
med hjem fra ferieturen  det kan være farligt hvis 
du har børn med. 
 
 
 
Kan du gætte hvor billederne er taget.?  Løsning side 26 
 
Klubbens bestyrelse tager nu fat på endnu et spændende år 2024. 
 
Bestyrelsen arbejder ihærdigt for at vi kan få løst parkeringsproblematikken ud 
for Egely.  
 
De udfordringer der er neden for Gambøtvej omkring Svendborg Kommune og 
Turinerhusenes etablering af ny vejhøjde for at kunne tilgodese den kørende 
trafik i forbinde med vandsikringen, håber vi kommer på plads, på en tilfreds-
stillende måde, så der ikke sker ændringer i muligheden for at komme til hav-
nen. 
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Vor parkeringspladsområde er taget 
i brug, vi mangler lige de sidste ar-
bejder på pladsen, det forventes løst 
her i foråret. Det bliver spændende 
at beskue den plantede bøgehæk 
omkring 1. maj. 
 
Vil du høre mere omkring bestyrel-
sens arbejde, vi jeg foreslå at du 
sætter x i kalenderen og kommer til 
klubbens generalforsamling søndag 
den 28. januar.  
 
Formanden er på valg og vil stoppe 
efter de mange år, og overlade ror-
pinden til et andet  klubmedlem. 
Det er også muligt at høre den sene-
ste udvikling omkring det kommen-
de projekt Helhedsplanen, og kørsel 
mod havnen. 
 
Godt nytår fra os alle i bestyrelsen 
 
Ib 
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Afslutning og årsmøde 
 
Så sluttede sæson 2023 med udgangen af september måned. Det har været en 
sæson medmeget forskelligt vejr, så der har været en del aflysninger af vores 
sejladser grundet kraftig blæst, regn, vindstille og så har været dage med rig-
tigt fantastisk sejlvejr, hvor vind og vejr gik op i en højere enhed og gav nogle 
fine sejladser ud og ind gennem Skyde rende, 
ind i mellem med god vind, andre gange med tid til at nyde de fine omgivel-
ser. 
Vi er efter ferien  begyndt at sejle fra kl. 14.00, så flere når ud at sejle. Det kan 
lade sig gøre fordi vores frivillige hjælpere ikke længere er arbejdsramte. Når 
det går godt er alle 5 både i løbet af 30 min på vandet og vi er godt i gang. 
Efter sejladserne bliver der også tid til kaffe og snak ved bordet på pladsen.  
 
Hele september måned viste sig fra sin bedste side med godt sejlvejr hver ons-
dag, sæsonens bedste vejrperiode. 
Onsdag den 4. oktober havde vi afslutning og årsmøde. Bådende blev rigget af 
og gjort til optagelse. Kl. 18.00 var der spisning i Egely. 
Årsmødet tog vi sammen med kaffen. 
 
Kraftig blæst har flere gange revet rullefokken på Twin bådene løs, derfor vil 
vi anskaffe os 3 ”kapper” der kan lynes op omkring fokken på de 3 twinner. 
 
Vores budget holdt også i år, hvilket sponsorater og fondsmidler har medvir-
ket til. 
 
PT er der 12 medlemmer der kommer sejler.. 
Undertegnede blev uden modkandidater genvalgt som 
formand et år mere. 
 
Erling Justesen 
 
Formand 
Handicap afd. 
Thurø Sejlklub. 
  
 

12 
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Thurø Sejlklub Husudvalg.  
 
Årsmøde onsdag d. 15. november 2023  
Beretning. I det forløbne år har Husudvalget klaret arrangementerne i forbindelse 
med generalforsamlingen sidste søndag i januar og standerhejsningen medio 
april.  
 
Egely har fået et facelift udvendig idet nogle medtagne væg plader er udskiftet og 
facaden er malet. Og så har Jan Knudsen givet hoveddøren til Egely en grundig 
afrensning og efterfølgende lakering, ligeledes er skiltene renset og lakeret.  
 
Egely har fået nyt bestik. Det går desværre sådan at bestikket forsvinder sådan 
lidt efter lidt og der kommer andet til som slet ikke passer ind i det oprindelige. 
Vi er vidende om at der hentes bestik fra Egely til Havnehuset når der mangler 
dernede, men hvor noget af det bliver af vides ikke. Vi tæller op og sorterer be-
stik, glas og alt det andet hvert år, og vi vil gerne selv have lov at supplere op og 
sortere når noget trænger til at udskiftes.  
 
Udlån af Egely til medlemmernes privat arrangementer ser ud til at komme i gang 
igen efter corona nedlukning og inflationschok. Vi indførte et energitillæg på 
250,- kr. i forbindelse med gasprisens himmelflugt. Dette tillæg bevares og indgår 
nu i prisen for lån af Egely til private arrangementer.  
 
I Havnehuset er alle pærer nu udskiftet til LED pærer, det samme er foretaget på 
broerne. De gamle poletautomater er nedtaget, og der er monteret berøringsfri 
vandhaner ved alle vaskekummer.  
Sidste vinters energibesparende foranstaltninger med nedlukning for varme og 
varmt vand i Havnehuset og Egely, og afholdelse af møder i Havnehuset i stedet 
for Egely, har resulteret i en næsten halvering af gasforbruget, svarende til ca. 
600 M3 gas.  
Derfor fortsættes samme energibesparende foranstaltning igen i år, og husenes 
brugere opfordres til at afholde møder i Havnehuset, således at Egely forbeholdes 
større klubarrangementer og medlemmernes privat arrangementer. 
 
Vi giver også en stor tak til seniorerne for deres store indsats for at vedligeholde 
Sejlklubbens yderområder, således at det ser pænt og indbydende ud.  
 
 
Kaj 
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——————————————————————————————— 
 

Generalforsamling Thurø Sejlklub 
 
Der indkaldes til generalforsamling søndag den 28. januar 2023 i Egely kl. 
10.00. 
 
Der vil være kaffe og morgenbrød fra kl. 9.30. 
 
Dagsorden ifølge vedtægterne. 
 
Forslag som ønskes behandlet på generalforsamlingen skal 
være bestyrelsen i hænde senest 14 dage før generalforsam-
lingen. 
 
Bedste hilsner fra  
Mette Christoffersen 
Sekretær 
Thurø Sejlklub 

I lighed med foregående år er der mulighed for alle med 

bådførerstatus at leje en af vores 4 J70’ere til mandags-

kap. Frist for tilmelding er 22.2.2024. Hvis der er flere 

end 4 interesserede mandskaber, så laver vi en skifte-

holdsordning. Pris 3.000 kr pr mandskab. 

Tilmelding til J70@thuroesejlklub.dk 

——————————————————————————————— 

Ungdomsudvalget holdt et kort formelt årsmøde i december og holder et 
årsmøde med børn og sæsonevaluering mv d.14.januar. 
 
Ungdomsudvalget består af følgende 
Christian Vesterager, bestyrelse og økonomi Line Jensen Kæmpe, planlæg-
ning Ditte Juul, trænere Malte Dresler, Grej Hanne Tegl-
høj, Zoom Elsebeth Skov, Madordning Sofie G. Vester-
gaard Anne Geertsen Rasmus Skov Thomas Fyhn, Brænd-
stof 
 
Følgebådsudvalget: 
Johnni G. Vestergaard              
        Christian H. Vesterager 

mailto:J70@thuroesejlklub.dk
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Årsberetning fra pigesejlerne 2023 
 
Endelig blev det muligt for os at afholde vintermødet i 2023. Ingen korona eller 
andet kunne bremse os, og det nye ”pigeudvalg” arbejdede videre med planlæg-
ningen af et vintermøde. Allerede i efteråret havde det tidligere ”pigeudvalg” en 
kontakt til Christian Liebergreen, og vi holdt fast i den aftale. Vi fik en mulighed 
for at indbyde både ”pigesejlere” og resten af klubbens medlemmer til dette fore-
drag takket være både det økonomiske tilskud, vi fik fra hovedbestyrelsens initia-
tivpulje og det tilbud, vi fik om at afholde foredraget i Kammerateriet, hvor alle 
kunne være. Vi sagde tak til begge dele. Den ene del af vintermødet var nu på 
plads, og den del af mødet, som startede kl. 17 for pigesejlerne med sandwich og 
snak om ”pigesejlerafdelingens” nutid og fremtid, gav anledning til mange gode 
input, idéer og meninger. Tak for en god aften. 
 
Da foråret bebudede sin ankomst, begyndte mange ”pigesejlerne” at røre på sig, 
for nu skulle tilmeldingerne udfyldes på hjemmesiden og sendes afsted. Udvalget 
meldte ud fra starten, at hvis man ikke var tilmeldt ”pigesejlads” inden fristens 
udløb den 1. april, så ville man komme på en venteliste. I år har vi ikke haft no-
gen venteliste, da alle i sidste øjeblik fik tildelt en plads eller var løsgængere. En 
opfordring herfra: Husk at tilmelde dig inden 1. april. 
 
Men ved fordelingsmødet den 26. april kunne der bydes velkommen til 58 
”pigesejlere”, som ”pigeudvalget” på bedste vis havde fordelt i klubbens 5 både 
og i 5 private både. Det havde ikke været nemt at færdiggøre denne fordeling. 
Siden sidste sæson var antallet af både til rådighed ved sæsonstart blevet 3 mindre 
(Folkebåden, Pernille Fengers båd, båden Olivia), og selv om antallet af tilmeldte 
sejlere til pigesejlads var faldet omkring 10%, syntes udvalget, at besætningsli-
sten var hidsig at få på plads, men dejligt at alle ”pigesejlere” gav udtryk for til-
fredshed. 
 
Onsdagenes vejr har vist sig fra den bedste side. Vi har haft mange skønne afte-
ner, måske specielt i efterårssæsonen - i forårets lyse aftener og i efteråret med 
dejlige solnedgange og passende vindstyrker. Vi har ikke måttet aflyse, men hvis 
vejret har været dårligt, har nogle eller alle valgt at blive på land, som det var til-
fældet den første onsdag efter sommerferien. Antallet af fremmødte ud over ud-
valget denne aften kunne tælles på én hånd. Lidt flere - 25 - mødte op den 9. au-
gust i utidigt vejr og fik alligevel en lærerig aften - uden sejlads, men med et sjovt 
orienteringsløb på broerne planlagt af Susanne. Aftenen blev afsluttet i Egely 
med et godt oplæg af Mette Hundahl om lokal vind, strøm og navigation. 
 
Primært i forårssæsonen prioriterede udvalget at indlægge lidt teori på land og 
praksis dertil på vandet de dage, hvor der ikke var kapsejlads. 
Hvem husker ikke ”Kend din båd” sammen med sin besætning for at komme på 
vandet efter et vinterhi? 
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At ”Øve starter” er heller ikke tidsspilde. Vi lyttede opmærksomt til Carin, Hanne 
og Ulla, som på land var gode til at tegne og fortælle, men vind på vandet var der 
ingen af desværre lige den aften. 
”Øve startproceduren”! Mette Christoffersen gennemgik den tydeligt og præcist, 
og så var det om at nå op til startlinjen. Hvis det ikke lykkedes første aften, så 
havde vi i hvert fald muligheden for ved de efterfølgende kapsejladser at sejle 
distancen op til startlinjen og repetere startproceduren. Af skade bliver man klog. 
Udvalget aftalte fremover med dommerne, hvornår startproceduren skulle gå i 
gang, da alle både helst skulle kunne nå frem til linjen. 
Så havde vi en grundig teori om ”storsejlstrim” ved Susanne og John. De vidste 
ret meget om det emne, så mon ikke alle havde nok at tale om på bådene den ef-
terfølgende gang og indtil slutningen af sæsonen. 
Næstsidste onsdag aften blev vi alle undervist i mørkesejlads, da Helle H på land 
med hvid, rød og grøn kvinde gjorde det klart.  
 
Og vi ”pigesejlerne” kan nu alle sejle i mørke! Når J-70 har fået sponseret lamper 
er der lys forude. Tak til sponsor og mellemkvinde. 
 

Onsdage på vandet kunne også bruges til en opgavesejlads eller til en udfordren-

de orienteringssejlads. Så i det hele taget stor tak til alle ”pigesejlere”, der har 

givet os viden om forskellige emner og givet os udfordringer i løbet af sæsonen 

både fælles, men også i det små på bådene. 

 

Enkelte aftener har været på egen hånd, og hvad mon der skete, når vi ikke var i 

flok? Var der nogen som gik på grund, var der nogen som øvede spilersætning 

eller spejdede nogen bare efter en flipper? Og hvad mon der kunne ske, når vi var 

i flok? Sejlede vi efter dommernes baner, eller sejlede vi vores egen sø. 

 
Efter en fælles midtvejsevaluering besluttede vi at sætte 5 kapsejladser på pro-
grammet i efterårssæsonen. Kombineret med det gode vejr blev alle sejladserne 
korte som lange gennemført. Vi i udvalget var glade for denne midtvejsevalue-
ring, så vi kunne ændre efterårets program og dermed forhåbentlig opfylde så 
manges ønsker som muligt. Vi har nok ikke ramt alle, men vi er glade for den 
opbakning, som vi har fået undervejs. Også tak for den hjælp ved arrangementer, 
som rigtig mange har bidraget med til fx Ø-Havet Rundt, Business Cup og nu 
vores Jubilæum. 
 
Vi har i udvalget tidligere henvendt os til Svendborg Sunds Sejlklub, Troense 

Bådelaug og Svendborg Amatør Sejklub for at høre deres tanker om Hyæneræs i 

fremtiden. Svendborg Sunds Sejlklubs formand har skrevet tilbage, og han synes, 

at det er synd, hvis Hyæneræset uddør. Han har derfor bedt klubbens damer om at 

henvende sig til os. Vi ikke hørt noget fra dem. 
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I udvalget har vi taget fat på årets opgaver og udfordringer og støttet os til Års-

hjulet, som vi startede for to år siden. Det er blevet ajourført og har været en 

hjælp for os, da det giver et godt overblik over de mange ting, udvalget skal tage 

sig af i årets løb.  

 

Hvad kan vi have i støbeskeen til næste år? Vi håber at kunne indbyde til et vin-
termøde med en foredragsholder. Netop i denne uge har vi fået en kontakt til Lis-
beth Lumby Rasmussen fra Ærø, og hun vil være interesseret i at besøge os. 
Hvad ellers? Ja, kom gerne med jeres idéer. Udvalget har allerede fået et forslag 
om en weekendudflugt og en foredragsholder. Udvalget arbejder videre. 
 
Der skal igen i år lyde en stor tak for hjælpen til de faste dommere Bent Ander-

sen, Jens Erik Hvergel og Carl Nielsen.   

Og en stor tak også til Lars Christoffersen for at udregne resultater.  

Vi er meget taknemmelige for, at I vil hjælpe.  

 

Tak også til jer der lægger båd til, så rigtig mange ”pigesejlere” kan komme på 

vandet om onsdagen.  

Da vi som nævnt tidligere i beretningen har haft brug for mange både for at få 

kabalen til at gå op, så vil vi igen gerne opfordre til at flere med egen båd overve-

jer, om de vil lægge båd til og være skipper med besætning.  

 

Også i år skal der lyde en stor tak til John Runge for at lægge båd til og bruge tid 

om onsdagen, så en ”pigebesætning” kan komme på vandet.  

 

Tak også til David Wulff-Andersen og Karsten Isager, der ligeledes har hjulpet 

”pigerne” med at komme på vandet.  

 

Tak til jer alle for en rigtig god sæson – vi glæder os til foråret, så vi igen kan 

sige: Det er jo onsdag, jeg skal til pigesejlads. 

 

 

Tovholder/formand Eva Isager 



 15 Thurø Sejlklub 

Vintertræning i SSS 

Rengøring og sammenhold 

Sig ikke at der ikke er gang i sejlklub-
ben om vinteren. Der trænes blandt de 
unge, J70 sejlerne holder gang i vin-
tersæsonen og det brager ind med gæ-
ster i saunaen. 
 
Hvor er vi da bare heldige at vi har 
sådan en dejlig sejlklub med plads til 
både sommer og vinteraktiviteter. 
 
    Ingeborg 
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Årsberetning 2023 for Kommunikationsudvalgets to under-

udvalg (IT og blad). 

 

Hjemmeside: 

Klubbens hjemmeside, http://thuroesejlklub.dk, har efterhånden 11 år på bagen. 

Af flere årsager trænger den snart til at blive opgraderet (udskiftet). 

Der er flere muligheder som vi overvejer i udvalget. 

Udvalgets IT-medarbejder har snart 73 år på bagen. Så her er der også snart 

behov for en opgradering. 

Vi søger derfor mere mandskab i udvalget. Vi leder efter en der har teknisk 

indsigt og som har lyst til at yde en frivillig indsats for klubben. Vi håber hun 

eller han findes. 

Kontakt Jan Knudsen på 40 45 49 24  hvis du har lyst til at arbejde med klub-

bens spændende it-opgaver. 

 

Vejrstation og kamera:  

Til gengæld HAR vores vejrstation og ”vejrskærm” i havnehuset fået en opgra-

dering. 

Den gamle ustabile vejr-PC er udskiftet med 2 stk. RaspberryPi microcompute-

re. 

Det har øget pålideligheden væsentligt. Faktisk har systemet mig bekendt ikke 

været nede én eneste gang i 2023. 

 

Jan Knudsen 

 

 

 

 

 

 

http://thuroesejlklub.dk
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Gambøtposten: 

Gambøtposten udkommer 4 gange årligt. På årets generalforsamling blev det 

besluttet at Gambøtposten stadig skulle laves, men at den fremover ikke skulle 

udsendes til alle medlemmer. Der var nogle få, herunder nogle fra handikap- 

afdelingen, der stadig ønskede et fysisk blad. Dette har vi efterkommet ligesom 

også vores annoncører/DS/biblioteket samt Thurø Lokalhistoriske Forening får 

tilsendt et fysisk eksemplar. Vi får trykt 50 stk. og det er en væsentlig reduce-

ring i vores budget i forhold til tidligere. 

 

Redaktionen er udvidet med 2 medlemmer Aase Rauff og Vibeke Lycking Pe-

dersen. Dette har tilført udvalget ny dynamik, som vi håber også spejler sig i de 

udgivne Gambøtposter. 

 

Vi har i år fået en annoncør yderligere og siger tak til de annoncører, der troligt 

siger ja, når jeg beder om et nyt års annonce. 

    

Ingeborg I. Andersen 
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J 70    Årsberetning 2023 

Thurø Pirates vinder Sejlsportsligaens 2. div. 

God aktivitet hele ugen - flere sejlere   

Blue People 

Tune Up stævne 

Events 

Business Cup 

Sejlsportsligaen 

Sydfynsk Mesterskab 

Sammenhold og godt kammeratskab 

God Økonomi 

 

Ugens aktiviteter 

Vore 4 J 70 både bliver flittigt brugt i løbet af ugen. 

Mandagskap hver mandag med 4 tilmeldte hold. Tirsdag er det Sejl og Studer om 
eftermiddagen og Sejlerskolen om aftenen. Onsdag Blue People om formidda-
gen, og Pigesejlerne om aftenen. Torsdag er det Fri Træning om aftenen, 
hvor der er godt fyldt op, og nye sejlere. 

Vi har haft 2 både med i Danmarksmesterskabet 
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Blue People 

 

Aktiviteten i Blue People er stabil. Vi er 
mellem 6 og 10 sejlere, der nyder sejlads 
og kammeratskab, og ofte arabisk frokost 

efter sejladsen fra en af vore deltagere. 
Igen i år har vi haft besøg af Vestermarks-
skolen til en sejladsoplevelse. Nogle har 
fået smag for kapsejlads og er med i fri 

træning 

 

 

 

 

 

Tune Up 

 

Årets Tune Up Stævne blev 
afholdt den 22. april samtidig med standerhejsningen. 8 friske hold var mødt op i 
det dejlige vejr. Team Madness - Dorte O & Co vandt. Stor tak til Susanne for 
tovholder rollen. 

 

Events 

 

Event for Fynske Bank i august, er en tilbagevendende begivenhed. 32 deltagere, 
kunder og personale. 4 gode sejladser med smil på alle læber. Efterfølgende hyg-
gelig grillmiddag i teltet på havnen. 

Den lokale Parkinsonforening har vi også haft på vandet med efterfølgende sand-
wich og moleøl. Alle var begejstrede. 

En mindre event igen for Fynske Bank løb af stablen i juni måned. 
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Business Cup 
6 firmahold deltog i Business Cup på en fantastisk septemberdag, med sol og let 
vind. 

R.S.Composites vandt efter tæt opløb a´point med Nordex Blade. 

Hyggelig aften med super middag kreeret og serveret af pigesejlerne. 
 

Sejlsportsligaen 

Thurø Sejlklub har i år haft 3 hold med i Sejlsportsligaen. 
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Et hold i 2. division med Henrik S og Bjerne som skippere, et hold i 1. division 
med Dorte O som skipper. Samt et wildcard hold med Henrik B som skipper. 

 

Ved 2. divisions stævnet i Svendborgsund Sejlklub havde vi 2 hold med. 

 

De sydfynske sejlere ryd-
dede podiet med SSS no. 1 
Thurø Pirates no. 2 og 
Thurø Wildcard no. 3. 

 

I sejlsportsligaens 1.division 
hvor der var deltagelse af 21 
hold i fra Dansk sejlsports elite, 
fik Dorte O og hendes hold en 
meget flot 8 plads, efter de 4sej-
lads-weekender. Stort tillykke 

I 2. division blev der 
lagt hårdt ud med en 2. 
plads i Svendborgsund.  

Vores hold formåede at 
holde sig til de efterføl-

gende 3 sejlads-weekender, og 
endte på en super flot 1.plads i 
Sejlsportsligaens 2. Division.  

Stort tillykke. 
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Sydfynsk mesterskab 

 

Mesterskabet blev afviklet sidst i september med 6 deltagende hold. 

God vind, og tætte sejladser. 

Dagens vinder blev Bjerne med team. Stort tillykke. 

 

 

Sammenhold 

Sejler man J70 i Thurø sejlklub, er det ikke tilstrækkeligt , selvfølgelig at beta-
le, og møde op med sejlertasken. Vores succes og variation i aktiviteter beror 
på en indsats fra alle. i 2023 har alle ydet en indsats og brugt en del af deres 
fritid på events, vedligehold af både og meget mere. En stor tak til jer alle for 
altid at være arbejdsvillige. 

Også en tak til piger og sauna, der har gjort en super indsats i forbindelse med 
events og kapsejladser. 

Økonomi 

 

Vores økonomi er super god. Gode deltagerindtægter, og ikke mindst bidrag 
fra sponsorer og fonde. Det gør os i stand til at holde en meget høj standard på 
vores materiel i form af løbende vedligehold og sejlindkøb. Grundet fine 
fondsmidler har det også været muligt at indkøbe  en rampe til vores  

“låne RIB” Stella. 
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En stor tak til fonde der har bidraget i 2023. 

 

Sydbank - SEAF - Sparekassen Sjælland Fyn - Friluftsrådet 

Også en stor tak til vore lokale sponsorer. 

 

Havnens Fiskeriartikler - Silverrudder - Nordex Blade - Thurø Træfældning 

Sydbank Svendborg - R.S. Composites - Borgerforeningen Svendborg Teater 

 

Udvalget 

bestod i 2023 af: Henrik Buchwald (the boss), Bjerne Sørensen, Henrik Søren-
sen, Henrik Mayer, Susanne Skovgaard, Morten Lohse, Nikolai Barnekow, 
Torben Strange 

 

 

 

november 2023 - torben strange  
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Bro-udvalg årsberetning 2023  

Havn og Helhedsplan:  

Renovering af bolværk og plads er som bekendt stadigvæk ikke påbegyndt. Det 
er endnu også uvist hvornår det sker. Men tilstanden af eksisterende bliver ikke 
bedre. Det må forudses at der, indtil arbejdet med renovering af pladsen påbe-
gyndes, bliver nogle udgifter til nødreperationer. Udfærdigelse af endelige teg-
ninger, indhentning af tilbud, godkendelse af nævnte tilbud, fremskaffelse af 
materialer (jeg ved fra folk i branchen at det er ikke noget der lige blir købt ind i 
nærmeste trælast) samt ikke mindst arbejdets udførelse. Her må det forventes at 
der går noget tid endnu. På TSK`s hjemmeside er der en indsamling hvis man 
ønsker at støtte planen. Det handler ikke så meget om beløbet man støtter med, 
men mere om hvor mange der bakker op om planen. Der må opfordres til at 
medlemmerne støtter planen således at arbejdet kan komme igang, ikke mindst 
renovering af pladsen.  

Søsætning og optagning:  

Undertegnede var ikke selv tilstede under søsætning og optagning, men jeg har 
ikke hørt andet end at det gik planmæssigt. Dog med en forsinkelse ved optag-
ning, pga vejret. Søsætning er aftalt til lørdag 13. april 2024. Mht opbevaring af 
både på pladesen vinter 2024-2025, er det endnu uvist om det blir muligt.  

Grill aften:  

Der blev igen i år tændt op i grillen af bro-udvalget. Jeg var der ikke selv, men 
det har sikkert været en hyggelig aften.  

Vedligehold af broer:  

Igen i år blevet det udført under kyndig ledelse af Henning og Jens Erik. Der 
henstilles kraftigt til, at de som er indkaldt til arbejdet med det årlige vedligehold 
af broerne, også møder op eller i det mindste melder fra i god tid så andre e.v.t. 
kan indkaldes.  

Vi har i år fået undersøgt vores broer om der var angreb af pæleorm. Det blev 
konstateret at der var en del pæle der var angrebet, ialt 58 ud af 138 pæle. De var 
Ikke voldsomt angrebet, men nok til at det var nødt til at blive adresseret. Pælene 
er blevet ”Wrappet” D.v.s. at der er kommet en strømpe på forneden, således at, 
de pæle der allerede var angrebet af pæleorm, her vil det standse. Den endelige 
pris på scanning samt ”Wrapning” løber op i lige under 80.000,-DKK. Vi håber 
at, med dette tiltag, at pælene kan holde mange år endnu. Der er altså ca. 80 pæle 
tilbage som ikke er angrebet af pæleorm endnu. Rapport vedrørende ovenstående 
arbejde kan fås ved henvendelse til undertegnede.            Fortsættes side 28 
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——————————————————————————————— 
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Lær at sejle, hold dit grej i orden,  
planlæg din tur,  

ha’ en livline til land og  
brug vesten. 

Pas godt på dig selv og de andre på 
vandet! 

Thurø Sejlklub 

byder nye  

medlemmer 

velkommen i 

klubben 

 

 

Junhui Overbye 

Laura Sleiman Andersen 

Anders Weber Pedersen 

Helena Storm 

Sofia Storm 

Hannah Storm 

Kirstine Møller 

Kristian Møller 

Niels Møller 

Annelise Møller 

Jamil Halawa 

Mike Isager Slettemose 

Svaret er: 
Fiat ..set på Samsø, Nordby 
 
Hundehus ved kanalen ENØ/Karrebæksminde 
 
Skilt ………….Havnen på Tunø 
 
Hilsen 
Ib 
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Pas godt på dig selv og de andre på 

Hundehus ved kanalen ENØ/Karrebæksminde 
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Broudvalgets årsberetning: Fortsat fra side 24 

Et medlem, der ellers ikke er den store vandhund, måtte en tur i vandet pga af et 
løst bræt. Vedkommende hoppede ned på broen fra sin båd. De skruer der i sin tid 
var blevet brugt til brodæksplankerne, var tilsyneladende korroderet. Det afsted-
kom at der med kort varsel blev indkaldt folk til at skrue nye skruer i alle brædder 
på broerne. Der mødte få op, men arbejdet blev vel udført. Tak til dem der plan-
lagde og dem der udførte arbejdet.  

Fordeling af bro-pladser:  

Bro-pladsskemaet bliver igen i år sendt ud på mail. Vi henstiller til, at når man 
udfylder skemaet prøver at tænke lidt længere frem i sæsonen. Der var i foråret 
2023 107 på ventelisten hvoraf ca. 15 havde fået en låneplads. Dette ændrer sig 
lidt i løbet af sæsonen.  

Affald:  

Vi får ikke afhentet olie, kemikalier mm. Det skal man selv tage med hjem i den 
røde boks eller aflevere på genbrugspladsen.  

Fortøjningspæle:  

En gæstesejler påsejlede og knækkede en af de eksisterende fortøjningspæle. Så 
vidt jeg ved har vedkommende erstattet denne pæl. TM Havn var hurtige til at få 
sat en ny pæl.  

Sikkerhedsstiger:  

Der er nu leveret og opsat 4 nye stiger. Disse, sammen med de 4 gamle gør at vi 
nu er godt dækket ind hvad dette angår.  

Gæstesejlere:  

Vi har i år haft 688 gæster ved vores broer. En lille stigning i.f.t. 2022. hvilket er 
ca. Knap 300 mindre end 2021. Vi kan stadig blive bedre til at vende vores skilte 
mig selv inkluderet. Tak for I år.  

Ser frem til sæsonen 2024.  

 

08-11-2023 Peter Christian Pedersen  
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Sejlerskolens årsberetning 
 
Året 2023 er ved at rinde ud, og dermed også muligheden for at gøre status over 
året der gik. 
 
2023 var i første år som formand for SejlerSkolen – både et rigtig spændende og 

også lidt udfordrende første år   Med stor hjælp fra vores firvillige instruktø-
rer og altid positiv tilgang fra leverne når vi lige rokerede lidt rundt, så er det 
lykkedes at tackle de fleste små udfordringer. 
 
Spændende og dejligt at se den store interesse der er for SejlerSkolen – også 
større interesse end vi har kapacitet til at håndtere.  På nuværende tidspunkt er 
der 17 kommende elever på venteliste, og jeg ved allerede, at jeg kommer til at 
skuffe tæt på halvdelen.  Risikoen er, at eleverne søger andre steder hen for at 
lære at sejle, når udsigten er op 1,5års ventetid for at komme på vandet – og det 
er ærgerligt. 
 
Ifht. kommunikation med eleverne valgte vi strømline denne ifht. flere af de øv-
rige udvalg, og har derfor oprettet Facebook gruppen ”TSK Sejlerskole”.  Den 
form har fungeret rigtig godt, og det er enkelt og hurtigt at komme i kontakt med 
alle elever og instruktører, og alle er straks opdateret ifht evt. ændringer og af-
bud. 
 
Foråret var præget at godt vejr, fin vind og en del sol til de fremmødte 18 elever, 
som nød nogle skønne aftener på vandet, samtidig med undervisningen. 
Efteråret bød på lidt mere blandet vejr, med 2x aflysning pga. for megen vind, 
og aftener med stort set vindstille.  Alle har dog taget det positivt og nydt godt af 
der blev blandet mere teori ind i undervisningen. 
 
Endnu en gang skal der lyde en stor tak til instruktørerne som har stillede op tirs-
dag efter tirsdag, og gav eleverne nogle lærerige aftenener på vandet.   
Nu holder vi vinterferie og er tilbage på vandet start maj 2024. 
 

Sejlerskolen ønsker alle en rigtig glædelig jul og et godt nytår    
 

Sejlerhilsen 
Peter _/) 
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Sejl & Studér 

 

Årsberetning 2023 

Sæsonen startede med en introaften i marts, hvor vi inviterede studerende i 

Svendborg til introduktion af Sejl & Studér samt spisning. Der mødte 25 interes-

serede studerende op, som fik mulighed for at snuse til fællesskabet og stille de 

spørgsmål, de måtte have. Alt i alt en rigtig god og hyggelig aften.  

 

Vind i håret 

18. april tog Sejl & 

Studér hul på sejler-

sæsonen, hvor der 

mødte 35 talstærke 

studerende op. Det 

hele blev afviklet 

med 2 ribber og 4 

J70’er, hvor der 

blev lavet sejlende 

udskift undervejs. 

Dagen bød på godt 

vejr, med passende 

vind og solskin. Efterfølgende blev der hygget med mad i Egely.  

 

Foråret har budt på en masse tid på vandet, dog også en masse vind. Trods vejr-

gudernes prusten, er det stadig lykkedes at komme på vandet hver tirsdag op til 

sommerferien. Vi har i gennemsnit været 15 studerende på vandet pr. gang.  

 

Ud i det blå med solbriller på! 

Sommerferien var forbi og de studerende vendte tilbage til studierne. 

Sammen med andre foreninger i Svendborg, var Sejl & Studér inviteret til at hol-

de et oplæg på SIMAC, for alle de nye studerende. Dette gav de studerende mu-

lighed for at få indblik i fællesskaberne og sporten i lokalområdet.  

Efterårs opstarten lagde godt fra start med fantastisk vejr. I den bagende sol og 

lette luft mødte 25 friske glade studerende op, som efter en velkomst, blev delt 

ud i hold. Planen var stjerneløb, med to både på vandet, som sejlede rundt i 

Thurø bund, og to poster i land, som gav en introduktion af båden og til- og af-

rigning, samt en post med de forskellige knob og stik, som der bliver brugt på 

båden. Dette gav de nye i klubben et godt afsæt til at få de første begreber og 

færdigheder på plads. Efter endt sejlads var der mad og røverhistorier i Egely. 
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I resten af efterårssæsonen har vejrguderne været med os. Vi har haft nogle helt 
fantastiske dage på vandet, hvor fællesskabet virkelig er blevet dyrket. Det er 
tydeligt at se at vores medlemmer får opbygget færdigheder fra gang til gang, 
som bliver afprøvet i forskellige konstellationer af kap- og tursejlads.  
 
 
 
For os er tiden med mad og hygge, lige så 
vigtig som tiden på vandet. I år har vores 
medlemmer været ekstra gode til at tage 
madtjansen. Dette er noget vi sætter stor 
pris på!  
Der skal lyde en ekstra stor tak til Emma 
Holmgaard, som år efter år har taget 
madtjansen og sørget for lækker mad til 
alle vores medlemmer, Tusind tak Emma! 
 
 
Spiler og æbleskiver 
I oktober måned var vi i samarbejde med Oure højskole, i Lundeborg for at prø-
ve kræfter med deres DS37’er. Dette var en stor succes, hvor vi i blandet besæt-

ninger, havde 18 sejlere på vandet. 
Med let vind og overskyet himmel, stak 
vi ud fra Lundeborg havn. Planen var 
Lohals, men grundet den lette luft, sej-
lede vi på kryds mod syd, for at få et 
lænse ben med spiler tilbage. En rigtig 
hyggelig og dejlig dag på vandet, som 
også bød på solskin. Dagen blev afrun-
det på kajen med varme æbleskiver.  
Tak til Rasmus Koch for at tage initia-
tiv. Vi håber på at gentage succesen til 
næste sæson! 
 

 
I frost og slud, skal bådene ud 
Der har været et ønske om vintersejlads for nogle af vores medlemmer, hvilket 
har kunne lade sig gøre, ved at flytte sejladsen til lørdag.  
 
Som afslutning på sæsonen afholdte vi 2. december en afslutningsfest for vores 
medlemmer, med spisning og festlige indslag, det foregik på Sumpen på APM-
kollegiet. 
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Ny formand  
Nikolaj Krogh indstil-
les som ny formand, 
og overtager posten 
fra Malte Ekstrand, 
Det blev vedtaget en-
stemmigt på årsmødet 
d. 21. november, at 
Nikolaj overtager po-
sten fra 2024. 

Tak for i år 
Der skal lyde en stor tak til SIMAC´s udviklingsfond, som igen i år, har støttet os 
økonomisk. De er grunden til, at vi i endnu en sæson, har kunne invitere stude-
rende i Svendborg med på vandet og ind i fællesskabet til en studievenlig pris.  
 
Til sidst vil jeg gerne takke de af vores medlemmer, der yder en uvurderlig ind-
sats for at holde hjulene igang. Uden jer ville det ikke være muligt!  

 

Tusind tak for en rigtig god sæson! 

Malte Ekstrand   
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Kapsejladsudvalget årsberetning. 

Det har været et ude mærket år for kapsejladserne i Thurø Sejlklub. 

Siden sidste årsmøde har vi i udvalget afholdt møder i februar, april og et par 
gange i august. Der ud over taler vi løbende sammen på havnen. 

Klubben har som sædvanligt afholdt aftenkapsejladser hver mandag aften i som-
merperioden fra slut april til juni og august til september. 

I år nåede vi 16 sejladser i stedet for de 17 planlagte. Den sidste blev aflyst af 
sommerstormen Hans. 

Dommerbåden blev som vanligt og velvilligt lagt til af Carl, Vibeke hjalp også 
til, og Niels Otto hjalp os i foråret. Tak for hjælpen til jer alle sammen. 

Deltagerantallet var i år faldet med 2, så vi var 45 både tilmeldt. Og typisk starter 
mellem 20 og 35 både, hvilket faktisk stadig er helt flot i forhold til andre klub-
ber i Danmark. 

Mandag den 25. september blev der afholdt præmieuddeling. Ca. 35 deltagere 
var mødt op, og havde vist alle en rigtig hyggelig aften. Desværre var der en del 
præmietagere som ikke var mødt op. Det kan blive meget bedre. Hvad kan vi 
gøre ekstra for at lokke folk ned i klubben til en hyggelig afslutning? 

Øhavet Rundt blev i år igen afholdt i den sidste hele weekend i august, i år den 
25. og 26. august. 

I år havde vi fået Finn Jebjerg som Dommer, og Carl lagde dommerbåd og sig 
selv til og Vibeke og Ina hjalp med at få startet og afviklet sejladsen inkl. måltag-
ning. 
Hans og Ib sejlede følgebåden rundt om øerne, som Torben Strange velvilligt 
havde lånt os. 

Selve sejladsen startede med let regn og stort set ingen vind. Da starten gik for-
svandt regnen dog heldigvis, og vinden tiltog stille og roligt hele dagen igennem. 
Vi fik en rigtig god og hurtig tur bagbord rundt, hvor vinden faktisk blev meget 
frisk til sidst.  

Festen fredag aften forløb rigtig godt, desværre kom regnen lidt i vejen senere på 
aftenen. Selv om teltet kan bruges, giver det alligevel nogle lyd- og akustikmæs-
sige udfordringer. Dette kan desværre ses lidt på det regnskab som Lars vil lægge 
frem om lidt. 

Der var mange kommentarer, som måske mest hører hjemme under pkt. 7 og 8, 
men de beskrives her: 

Hvorfor melder folk først til i sidste øjeblik til ØHR? Vejrudsigten skal først ses 
siger Lars. 
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Hvad gør vi for at de melder til før? Evt. lodtrækningspræmier for tidlige tilmeld-
te. Carl foreslår alternativt arrangement i klubben hvis man melder fra. 

Doublehanded både blev diskuteret. Der var enighed om at de nok ville tilmelde 
selv om der ikke var løb for dem. Faktisk får de som er tilmeldt som doublehan-
ded indtil nu en ekstra mulighed for at vinde et løb. Er det rimeligt og nødven-
digt? 

Lars Findsen kom med et længere og rigtig godt indlæg omkring forslag til for-
bedring af sejladsen og deltagerantallet til Øhavet Rundt: 

Lars fortæller at hvis man kan finde på at lave noget interessant i forbindelse med 
sejladsen Øhavet Rundt, er der store muligheder for at søge støtte fra. F.eks. Geo-
park Sydfyn og Destination Fyn. 

Noget interessant kunne f.eks. være klassebådsstævne – oplagt J-70 da vi har 
mange både i området. Der skal være noget mere liv i området, og ikke kun fre-
dag aften, lørdag morgen og lørdag efter sejladserne. Der bør involveres nogle 
flere afdelinger i TSK. Jesper Henriksen kunne evt. komme med indspark fra 
Oure. Lars lover at se på et oplæg, og vender tilbage i løbet af efteråret. 

Det blev flittigt diskuteret hvordan vi får bådene på vandet til Øhavet Rundt. De 
ligger stadig i havnene.  

J70érne kunne bemandes af Sejl og studer. 

Ole oplever at de almindelige bådtyper som f.eks. Granada 27, spækhugger og 
lignende i dag mindre bådtyper helt er forsvundet fra sejladsen. Hvordan får vi 
fat i dem? 

Problemet med at et målerbrev koster kr. 350,-, er forholdsvist stort. Mange har 
ikke lyst til at ofre kr. 350,- bare for en lørdags sejlads. 

Vibeke foreslår at man kunne forsøge at invitere Rod og Fod, som er en bevægel-
se som spiller underholdende folkemusik. 

Carl foreslår at involvere HC afdelingen og andre afdelinger. 

Motorbådssejlerne er aldrig med i klubbens sejladser. Der kunne arrangeres noget 
for dem. 

Vibeke foreslår samarbejde med andre sydfynske klubber, 
hvor man kunne startet f.eks. på Thurø og sejle en sejlads til 
en anden klub og hygge der.  

Lars L siger ganske fornuftigt, har vi overhovedet plads til de 
mange aktiviteter? 

Per Røssel  
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Årsberetning fra Vinterbadning/saunaudvalget  
 
Fjedre år med sauna i TSK er stadig et populært samlingspunkt i vinterhalvåret. Vi 
er pt. 43 faste brugere af saunaen. Vi håber selvfølgelig at alle vil gentegne årskort, 
når opkrævning for saunakort 2024 sendes ud til betaling 1. februar. Kontingentet 
følger kalenderåret. 
Vi havde et event i Saunaudvalget i januar. Nytårskur. Sauna/suppe/bobler – genta-
ges i 2024. 
Der har været et par investeringer/vedligeholdelser i år.  
Vi har indkøbt en stige, der skulle gøre det lettere at komme ombord på pontonen i 
sommermånederne. Denne stige har dog vist, at den også egner sig glimrende her i 
vinterhalvåret. Vi har fået saunaen tætnet i toppen og håber nu, at det virker efter 
hensigten, og at vi kan være i tørvejr inde. 
 
Vi har i 2022/2023 sæsonen brugt 5622 kWh. Vi får en evt. tilbagebetaling for re-
fundering af el-afgift i forhold til vores forbrug. Dette mangler for 4. kvartal 2022 
og 1. kvartal 2023 i det regnskab, vi ser efterfølgende og som er pr. 1/11 
Saunaen hviler i sig selv økonomisk, det er vi rigtig glade for. Det ville den ikke 
gøre uden gæster i saunaen samt de familiebookninger, der laves af medlemmer i 
TSK, der ikke har saunakort. Vi har kalkuleret med en strømpris på gennemsnitlig 
3,- kr. for den kommende sæson, så må vi se, om det er der, vi lander.   
Nøgleboksen virker efter hensigten. Lige pt. er der lidt udfordringer omkring at 
slukke saunaen. Der kommer en opdatering, der gerne skulle afhjælpe dette. Vi 
prøver om det fungere med at alle i udvalget kan tænde og slukke, men booknin-
gerne administreres af Yvonne og undertegnede. Yvonne har dagene ma/on/fr og 
Ingeborg de resterende dage.  
Folk er utrolig flinke til at gøre rent efter sig. Det er dejligt at komme til saunaen, 
når der er rent og rart.   Tak til alle. 
Vi har stadig i vores budget for 2024 kalkuleret med at beholde de oprindelige 
17000,-kr. fra vores investeringsbudget, så vi, når den nye helhedsplan igangsæt-
tes, har disse penge at gøre godt med til nye tiltag.  
Vi har et fint med budget for 2024. Vi fastholder årskontingentet på 400,- kr. Sta-
dig billigt at kunne komme i sauna op til 3 gange pr. uge. Regnskabssystem funge-
rer fint med, at jeg, som administrator, uploader bilag, som så næst bliver godkendt 
af vores kasserer. En totrins godkendelse, som man tilstræber i alle udvalg  
Vi har fået et godt samarbejde med J-70 udvalget har fået 5000,-kr. for vores del af 
arbejdet omkring deres events. Tak til de saunabrugere og andre, der bistod med 
hjælp. 
På bestyrelsesmødet d. 8/11-23 var et punkt til behandling vedr. nedlukning af 
havnehuset og det varme vand. Man besluttede, at der ikke skulle lukkes ned, men 
at der ville blive holdt øje med forbruget og tage en ny beslutning, hvis energipri-
serne igen løber løbsk. Forslaget var sendt både fra saunaudvalget og andre. 
Vi ser frem til et nyt år, hvor badning kombineret med saunabesøg stadig vil være 
et hit blandt klubbens medlemmer i vintersæsonen.  
 
Vinterbadning/saunabesøg gør en glad i låget.     Ingeborg I. Andersen 
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